1, unde sunt a se adresa toate câte
privescu totu. Cele referitoare nu se pri-
mesc, cele altele nu se publica.

Pentru anunțuri și alte comunicațiuni de
caracteru privat, se răspunde câte 6 cr. de
ora și proprietățile se ține cu puțin scadutu.
Căsuța eroială de 50 cr. v. a. pentru
ședinta, se anticipe.

Budapesta, in 4/16 aug. n. 1876.

Alalta-ieri, luni, 101 de tunuri anun-
țară în Beligradu născerea norocoasă a
unui clironomu de Tronu pentru Serbia și
telegrafulu ni comunică, precum că în bu-
tulu desastrelor belice, în butulu grele-
loru nevoi pentru invasiunea țării de
Turci și pentru barbarele crudimi, ce co-
mitu